Carta domini Eustachil de Rodio de 
uno bonerio terre in territorio de Gage. 

Carta Sonegiensis capituli conce-
dentis nobis pascua dominii sui ad opus ani-
inalium irostrorum, et de modo sopiendi con-
troversias, Si oriantur inter nos et ipsos. 

Carta domini E. (Eusachii) de 
Ilierges de septem jorneriis terre in territorio 
de Lens. 

Sigillum abbatissc de Ath quod 
vendidit nobis medietatem 11110r boneriorum 
terre uno jornerio minus in territorio de lie-
rimeis et annuum redditum Xxii et Villo 
solidorum. 

Carta domini Jobannis de Aude-
narde de sarto Bafie, de tertia garba. 

Confirmatio maIns ejus de codem. 
Carta domini J. (.Joannis) de Ayes-

His de eodem. 
Concessio N. (iVicolai) episcopi 

Cameracensis celebrandi in grangiis nostris. 
Carta domini B. (Eustachii) de 

Rodio de eo quod gràngia do Jo Cauchie est 
sub custodia sua. 

Compositio quedam inter nos ci 
ecciesiam de Oignies de quibusdam posses-
sionibus. 

Sigillum abbatis et conventus Aquis-
cincti de excambio terre, quod fecerunt nobis. 

Sigillum N. (Nicolai) Cameracensis 
episcopi de compositione facta inter ecciesiam 
Camberonensem et Aquiscinctensem super 
quibusdam terris. 

Sigillum abbatis Albe ripe quod ipse 
vendidit abbati de Camberone et ejus succes-
soribus quandam cameram sitam juxta coqui-
nam infirmitorii. 

Sigilum domini B. (EustacIii) do- 

mini de Trasignies et A. (Aleydis) uxoris ejus 
quod Sygerus de Papengien vendidit nobis 
VIII° boneria nemoris. 

Carta domine A. (Aleydis) de Les-
sines de Vque  jorneriis terre emptis a Willelmo 
de Goegnies. 

Carta domini J. (Joannis) de Aude-
narde de laudamento predicte venditionis. 

Littere Willelmi de Ic Chatoire quod 
vendidit nobis omne allodium suum de Jun.-
bise et de Montigni. 

Carta domini F. de Trasignie quod 
dominus P. de Torincort vendidit nobis 
VIILem boneria nemoris. 

Carta Michael del Bruec quod ven-
didit nobis duo boncria nemoris. 

Sigillum sedis Cameracensis quod 
Poterkinus de Brugeictes et Margareta uxor 
ejus dederunt nobis quinque jorneria terre 
in territorio de Banlcngien. 

Sigillum domini N. le Beghe de aquestu 
XXXV boneniorurn terre tenende de ipso a 
le Canchie. 

Sigillum sedis Cameracensis de IIllbr 
boneriorum terre et dimidio, quod dominus 
P. de Torincort vendidit nobis. 

Carta domini E. de Trasengnies de 
confirmationc eleemosinarum dominorum de 
Trasegnies et acquisitionum sub ipso factarum. 

Carta ejusdem de excambio XXXI 
boneriorum terre de Maing ad XXXI boneria 
nemoris de Silli. 

Carta Margarete comitisse de confir-
matione ejusdem. 

Carta ejusdem quod ballivum suum loco 
sui constituit, Ut interesset predicto excambio. 

Carta domini B. de Trasegnies de 
hIP' boneriis nemoris, emptis a domino P. de 
Torincort. 

Carta ejusdem de eodem. 
Carta ministeriide Lens de dimidio 

bonenio prati. 
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Carta J. Joannis) domini de Lens de 
confirmatione terrarum, quas sub ipso pos-
sidemus. 

Carta domini 1ustachii patris dicti 
J. (Joanns) de eodem. 

Carta domini N. (Plicolai) dicti Ic 
Beghe de Xelm boneriis terre nobis venditis 
a Balduino de 011ies. 

Carta ejusdem N. quod ponit haiti-
vum suum loco sui, ad dictum contractum 
cojifirmandum. Deest. 

Confirmatio comitis ifaynonie terre 
de Bermeries. 

Confirmatio parium ilaynonie de 
eodem. 

Carta de solutione VIII millium ii-
brarum et Vum. 

Confirmatio domini de Trasignies 
de terra de le Godebeke et Geterlau. 

Cyrographum de XL solidis annui 
redditus, quem flue Arnuiphi de Blaton de-
bent nobis super uno bonerio terre jacentis 
in territorio de Tongre. 

Cyrographum de IX solidis annui 
redditus super dimidio bonerio terre in pa-
rochia de Papenghien in loco, qui dicitur au 
Bun. 

Cyrographum de XIII solidis annui 
redditus super dimidio bonerio terre in paro-
chia de Papenghicn in loco, qui dicitur a Le 
Haye. 

Cyrographum de XXVI solidis annui 
redditus de dimidio bonerio terre et prati in 
parochia de Musain. 

Carta domini de Rodio de nemore 
de Gage. 

Item, carta ejusdem deboncrio ne-
moris de Gage, de XX libris solutis eidem. 

Carte de domo nostra de Vallen-. 
cenis. 

Carta de LX solidis, quos Alardus 
de Alneto nobis vendidit. 

Carta de domo nostra de Montibus 
cum chirographo. Item alia littera etiam de 
domo nostra de Montibus. 

Carta dou tordoir de Castiel. 
Carta domini de Lens corum que 

habemus apud Lens et in terris de Gemappes. 
Littera abbatis S. Gilleni de VI 

marchis, quas ecciesie sue debemus annuatim. 
Littera Egidii de Baulenghien de 

eo quod confirmat bonnas sitas inter ne-
mus nostrum et tenuram de Baulenghien. 

Cyrographum Hugonis Moufflete 
de XIIII solidis alborum et IP" caponibus 
apud Nieuville. 

Littera Egidii de le Hove de quattre 
bonniers de bos. Sequitur earta de eodem. 

Littera des vendages Thieri Dar-
bre. 

Littera dou fief Iluon dou Mareis 
et dou Gillekin de Hourlebeke et dou vendage 
Thieri Darbre qui fu Symon de Glabeke. 

Renonciatlo Petri de Baulenghien 
de omni feodo, quod tenebat de nobis et dedit 
N. fihio suo. Item renonciatio de feodo Ni-
cholai de Baulenghien, quod vendidit et tra-
didit nobis s. II pieches de terre.